PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

0fício n." PMC/SE GOV/236/2022.

Congoúas, 21 de novembto de 2022

É,xmo. Sr

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas/MG

Prezado Senhor,

Em atenção ao Oficio 070/2022lSecreÍaria, encamiúamos a V. Exa. a C.l' no

PMC/SEMOBV AL/07412022, por meio da qual a Secretaria Munícipal de obras e

InfraestrutuÍa presta informações em atendimento ao Requerimento CMC/19212022, de

autoria do nobre vereador Lucas Santos Vicente.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente,

SIMONIA Assrnado de íoÍma
droital oor SlMONlA

MARIA DE uÁnn or rsus

JESUS §joojffâ?,,,,
MAGALHAES r2:sB:ro-03'oo'

Simônia tr4aria de Gsú§ Ma§alhães

Secretária Municipal de Governo

câmara Municipal ds Congonhas

1ilfl tilllilllililllllll lllll lllllilllillillil
PROTOCOLO GERAL 358í/2022
Dele: 2211112022 - HoÍárlo. 07tU

L.glslallvo

MSIi

' r1l r 171r l1ÍVl' EÂY
'1111711

l"íi'wlsâ^'hiâÉ^^âut!'

4fo/v OBRAS

Roberto FÍancisco da Silva

SecretaÍio Murictpal cle Obras e lnírAestrutura

coMUNICAçÃO INTERNA

N.. PMC/SEÍrlloBll AuoT 412022

De : Roberto Francisco da Silva

Para : Simônia Maria de Jesus Magalhães

Data i 29l1gl2122

Prczada Senhora

seguintes canats

08002831020

www rlutnt aca ODÚ bhca. net. br

Em atenção ao Reguerimento 192/2022' através do qual o vereador Lucas SanÍos

Vicente solicita informações acerca do serviço de extensão de rede no MunicíPio'

temos a informar:

1. A êquipe da Area de Serviços Públicos esteve no local' à Rua Vereador

Francisco dos Santos, Bairro Santa Mônica' e constataram que há rede de

iluminaçáo pública em toda extensáo da via' conforme fotos anexas'

Em câso de manutençáo na iluminação pública' como làmpadas queimadas'

piscando, ou acesas duÍante o dia' a solicitação pode ser Íeita atÍavés dos

SEOB

SEGOV

Il

2

Apticativo: Ouvir você (disponivel no app Store e Google Play)'

Segue em anexo, cópia da planilha' conforme solicitado'

Atenciosamente'

ale rq

de Serviços Públicos
r

\*nV
<.+
rà rlciscRoberto F o da Silva

Secretário Adjunto de Obras e lnÍÍaestrutura

. Jêlelone i3l13731 á11ó

13113731 1300 I Rãmârs
s€Grôt.rl. lluniciP.t.d' ObÍ'í..' r1!rtrr urJ or

fl)l,t"i}ti il*. -,
,. ,, P,lr.llÉÍrrr'lÚe SrlvnrD l4lr Pràra ' r

,... (ongoahat rni 6(}' cB

1935/l913/1900

2/v OBRASír
RELATORIO FOTOGRAFICO

Sêcret.rià Muni(iPlt d! obra.' l'í
rr',,., llr,lro llirÍ,,rrrÍ, '!rl!irr ). 1/il lr
; ,/ Congônhas l. !1^ rF

I Ii :)731 Ál I ô

300 I tlitntr! 1935/1913/1900

r.'r1'r,,l,r congonhàs
iri. lr,r,l r irll:icon90nhâ5 -. ' lt L.r', ,'

:li ll

'...

-.*-*-,#,,,

I 9

t,À-L,

lrU.-1.r;

ffi- I

I

Á
E"l

-À§

o/v OBRASíy

. I'n,:ioí,Ê lJll17.l1
'r

l1ó

titi:rzrt t:nc I nrn,r,' l?35/1913/1900 2
sêcret.ria MuniÉipãt de Obràt ' rl "r' rlrrr I 'lL Congoohâ5 ' .

i",'ilii,''i,,:,','i1. :,rv,,a'. r''.il l,,JrJ''í'1i'' ÍrÍrrr coneonhas'r

).!, Congonhâs v! a irr
'rri

iT§-ffiil
t-.

I

1

O/r- OBRAS

5..(relârra Munr.ipàl de Obràs . '' L,. i Congonhàs',
, ... r , .ii- '. ir.', . l,r ri,,r. . ri,,,l-

',iJrr Congonhâs u . lclcÍ,rlt. l:i 1l :17:] ! 411ó
13llll?31 lJü0 I Rani,,s 1935/191í1900 3

'x_

rf

@
I

q
x E

q

3 § c
.

À

3.

c

3. 3- 3.

t 3
3

E

B

ü

9

Ea

!s
EE

§
s

B

9 B

ü
ta 3. 3. ú.

B

c

9B

J
s

I

9
s gí I a

s
T p p.

3.8. t E.

p

a

g

A a q

8. t t I 8 8I ã
t

>j
E q t. q

:8

e
3. E E.t

:
ô

a a a B. a q
$

8- 8. E I E:
q
:

8. E
s

8. c t 8. 8

8. 8. 8 t 8. 8. E t I t Ê e. s a
I
3

ca
I

E E !

I
8. 8. a e s

I
8.
c

8
3
:a

Ê

ã

3 â 8
I t 8.

E
t

! t E :I

t

3

,

3

e

ã

e

Y

:
E

e

:
=

ó

8
ú

:

ú

:t

ú

t
e

9

ú

5

E

:

8í
E
t

é

à

i

ó á §

t

í

â

5

I

3-

2
ã

Q
a

Í

6

í
3

z

t

I

,

4

I

a

í
3

í

,
5
e

I

I

É

I
ã

3
3

í
.,i

ú

i
ú
3
s

Í
í

t:

3i

E
T
T

3
3

:

,{
3
J

a

ú

§
3
É

t

x

I
á

â

É

ã

I

ii

ÊÍEti<
É68

e

z
E

:
É

EÊÀ

u da
€ ãir i§s àe
Air:
6§Bt
ICEE

â

Í:§Ê
rZ<lg3 P r
Êd E EI!ã;§itjt

!Eàiá
iiIEã9!: i t
ia+§ie{ ! ! t;3iii
üà ! E É5E tlt
1§:d{

!iiti

E

I

:

ã"
Éá

eÉê
r:i :t
g;g
B3;
iE9
!/ã

l!€
E'Ei

=2

3,

,
E

E
{
{

:

!r
IT
lx.

;:
€É
9§

!r
+!
Yi
9t$

rl
§ã

EEã

gE

E
*

I
õ

E

r-

t"

t

I

F l+F;l-;Fr

I

ô
tr

Fz

ã

E{.
ü

E§- qt
E3 §

?s

";

'-

é
q

I
qq

I

IP
5§

s
I

q as8. &

I6-

í
I
I

-o

E

3

í3
í.3.J. e

EE E ç_

3
E Ê.ã

B
I .4.

OE
Eb

t
Í

3. 3L t8. s s s qE
g

8 s &
8I E a 8- 8 s3 8.

E
aI ú

saI I q E e e8 E 8{
3

a a 8. I I I I

3- Is :3 c 8- e:
8. q

E 8. I E E
8"

-.8ir
ti i) c q a

q c * 8 E 3 II
* 8

Its 5_ c il a 3

ãÊ

:
=

ã:

Í
ã

4
5

I

e

:

E

ã

t

:
2

5

5

:

5

I

E
!6

E

é

á

x

Í
á

á

a

I

:

:

4
É

t

É

4t

2
ã

:i

t
:
=E

*
3
E

I

I

;
E

*
ã

e:

e

:

:
G

S

:

t :t

?

E

ts

5

E

:

:

E

§

â

!

É á

Í
Ç

3
.E

E

I
:

t

:
!:

ts

a

=

ã: ::

{

=

:

â
E

5

:
2

g

:

z

:: :

I

z

I
=

:,

a
ú

ê

5
5

::

I

t
E

9

9

=u

t

ú

:i

3

ü

, ::
,t

,
Y

s

E

I

i33

6

ã:
1
t

a
í:
a
I
,

I

rl

êt

ã
ãI
s

lr
Its

F

il:
p

B

"9

Ê

e

et
t'

tIltit lim

E

a,-<o
E-í

8. a S

I I
a

li
3
I

3-

P

3
3 ;

!c

=Ê

B§l
EEE

e
ú , t s {

E
q

q E ']
c

q
3

3
É

q
q

I
*

e

o-g

ãE

a E 8 $ E

9

8.
3

B

s ú : 1

§

3í
8.

§
8 i t s n s 8 ts q 8.

I ? E

l
ã

I E E E E
-E

E
8 e a 3 e a a 8 : e

E

z

?

!,
âã
{E

s q I a E I L §
-:.

I
_8

s 8- E
8- E 8

8'
E E I I E 8 8. s 8 B 8. c ts

3qíE
tÍ

â 3. s 8. 8. E 3 8. 8
§

q 8. q e s I I
B

8 E E 8. 8. E I

E

2
ã

I
I

2
z
a

2IÍ

à

8

x

9

t
z

Í
5
I

e

I

?

Í
t
6

i
:
á

I

:z 2

5
q

i
E
r
I

,
ã

:
5
3,
I

2:
â
a

6
5I 8

E

B

xí
E
a
q

I

-5

I

z

,
É

s
s

I

I
tI
5

à
i
B

I

as

Ê

ã

I

I

ã
§'
g

U

E

I

e

P

I

5
eí
a

7
3
3

I
á
Í

i
I
ú

t

á
,
I

a

E

2

ãt

iÍ

tt
s

2

5

Í5

z

à
P

É

:

ã
1

t

!

:
8

:
3

ü

I
5

t

:
:
3

úI
Í

E

u

5

ú
I

5

I
ág

3
I
í

I
i
ã

5
Í

s
I

:

:
I

5
I
3

ti

:II
:
E

áí
?

*
Í
B
I

t
§t

:

93
§Éad

E

E. I

8p

s

E-<e

í

ã
3
s í I I

§.

*

9 s

B.

p

g

t
s. 3

8 g

9â
EÉÍú

t: I I
3

ze
x-e

E.

ô
isá
:ã5

5

8
s

B g s I

E
s

E

I
I a E

3 ê I
q :!

s
I

a

p

I !
3. t

c
8
3

p

q

p

á

I; 8 q
I B. a q q 8. E 8 8 s 8.I 8. E e 8. q

E E E q E. s I i é s : .E 8- 8 E E e 8
-E

I a s a E. 8. q q
§

eI

8IE

:

E j 8- s q q
;q s 3 E E 8_ 8. à Ê

t E 8 B 3. E

c
E E E z s e 8

§
3 E 8 q 3 I s 8. 9 E t- t- 6 q e c 8 q I I E 8.

I Y I I

E

ã

3

,
E

:
á

s

t

:
z:
ú
Í
I

-à

3
ü:

Í

::

3

úI §

É

3

t
I
I

I
5

e

?-

5

g

á

5í úI

I
à

á

I

ú
5

I

§

â
ã

s

-
fliÍ
É

q

E

á

:
5

I
3
E

ê

ã

!

I
a

$

ê

ã

8

3

á
Í
o.t
E

$
I

I
3

I
§t
5

o.,
í,

I

8

ã
{

t

x

t
q
a
q
t

I

t

§,
Í

8
2

9
d
ts

I
h

F
a

,
§

É

i

:
à

á
$

Eí
§

,
à
{
À

P

í
t

e
e
6

E

z

t

3

à

2
5

B I

I

o

T

ii

d

5i
EE-de

E

I I

I
I{
d

z
-g

t

s

§

ê

;tI

I

I
Ê

J
!!
I
:

ã
9

E